
WYNIKI ANG-LO – Konkursu dla Uczniów Szkół Podstawowych 

W dniu 27 maja 2025r. odbyła się kolejna edycja konkursu języka angielskiego Ang-

LO dla uczniów szkół podstawowych zorganizowanego przez I Liceum Ogólnokształcące 

w Radzyniu Podlaskim a przygotowanego przez nauczycieli języka angielskiego – 

p. Małgorzatę Kozak oraz p. Małgorzatę Nadolną. W konkursie wzięła udział rekordowa 

liczba uczniów – przyjechało do nas aż 93 entuzjastów języka angielskiego z 14 szkół 

podstawowych powiatu radzyńskiego aby zmierzyć się z nową formułą testu. 

Przed przystąpieniem do konkursu uczniowie mieli za zadanie zapoznanie się ze skróconą 

wersją opowiadania Oscara Wilde’a „The Canterville Ghost” oraz opanowanie słownictwa 

podanego w glosariuszu. Następnie musieli wykazać się znajomością treści opowiadania, 

leksyki oraz zagadnień gramatycznych. 

Konkurs przebiegał w przyjaznej atmosferze, a uczniowie wykazali się dużą wiedzą 

i zaangażowaniem. Poziom startujących był bardzo wyrównany. Wszystkim uczestnikom 

serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział, życząc dalszych sukcesów w nauce języka 

angielskiego . 

 

Lista laureatów: 

I miejsce : Kacper Kucyk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

 

II miejsce ex aequo: 

Maja Rzeźniczuk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Julia Drozdek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Ignacy Michniewicz – Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Białce 

 

Lista osób wyróżnionych: 

Emilia Makosz – Zespół Placówek Oświatowych w Borkach 

Zofia Zdunek – Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Czemiernikach 

Tomasz Niewęgłowski – Zespół Placówek Oświatowych w Borkach 

Maksymilian Ossowski – Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu 

Magdalena Gaca – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Anna Nadolna – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Jakub Grzesiak – Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu 

Wiktor Wójcik – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Filip Niebrzegowski – Zespół Szkół im. Św. Jana Pawła II w Ulanie- Majoracie 

Nadia Bober – Zespół Placówek Oświatowych w Borkach 

Maja Gąsior – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Radzyniu 

Podlaskim 

Piotr Szczepaniuk – Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Białce 

Anna Kublicka – Zespół Szkół im. Seweryna Czetwertyńskiego w Suchowoli 

Zuzanna Starzewska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Radzyniu Podlaskim 

Olga Zakrzewska – Szkoła Podstawowa nr 1 w Paszkach Dużych 
 


